
Staffetta 4x100 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 547 RUCLI Massimo / NDOJ Tomas / ZIGNANI Vittorio / ESPOSITO Gabriel RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 53.63

2 3 544 LUCIDI Gabriele / FANTINO Manuel / BULFONE Alex / ZULIANI Simone RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 56.31

3 6 528 TOMASI Pietro / VENICA Filippo / PONTELVI Carlo / BOSCAROL Matteo RM TRIESTE ATLETICA A 58.69

4 2 536 BERNI Davide / URIGU Gianluca / DE GIUSTI Lorenzo / GIURESSI Marco RM SPORTIAMO A 59.57

5 5 506 DALLA BONA Pietro / VACCARI Davide / GIACOMINI Enrico / MONESTIER
Davide

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 1:01.75

6 1 510 MAGNINO Davide / ZECCHIN Pietro / DE MARTIN Lorenzo / PERISSINOTTI
Matteo

RM ATLETICA PORDENONE A 1:03.13

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 534 CIOCCHI Simone / IPSALE Marco / CHICCO TRAVAN Samuele /
CAMPAGNONE Daniele

RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 54.60

2 2 526 FANNA Matteo / CECCHIN Samuele / MAZZOLI Fabio / FOSCHIANI Diego RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 57.66

3 1 529 BUONO Nicolo / TROPEANO Mattia / PICHIERRI Ambro / FRANCO CESARO
Mateo

RM TRIESTE ATLETICA B 58.52

4 6 545 PILLON Alessandro / BOTTO Michele / MIDENA Giacomo / BERNARDINI
Samuele

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:00.03

5 5 523 PARENTE Albino / CHIAROTTO Paolo / BONAT Stefano / MARCUZZI Raphael RM POLISPORTIVA AZZANESE B 1:01.07

6 3 522 TONDATO Giuseppe / MANNIELLO Carlo / MANNIELLO Davide / LANZA
Riccardo

RM POLISPORTIVA AZZANESE C 1:02.03

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 507 MARSON Francesco / MARSON Riccardo / INFANTI Giordano / PIN Alex RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 55.12

2 3 521 BOTTAN Enrico / MOZZON Emanuele / FAVOT Elia / TURRIN Pietro RM POLISPORTIVA AZZANESE A 55.82

3 6 501 FRISON Leo / D'APONTE Davide / VITTOR Leonardo / CORRADINI Gabriele
achi

RM ATLETICA MONFALCONE A 56.43

4 1 537 GRATTON Giacomo / TAMI Cristiano / CARGNEL Samuele / LO SARDO
Alessio

RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 57.62

5 2 533 FAVRETTO Francesco / PRODAN Riccardo / VISINTIN Martino / BELLELI
Samuele

RM POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 59.22

6 4 500 BUTTAZZI Federico / FONTEBASSO Giacomo / BROCCARDO Thomas /
SANDRIN Matteo

RM ATLETICA MONFALCONE B 1:02.03

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 557 FERRI Pietro / DE FAVERI Giacomo / GALASSI Nicolo' / MARIUZZO Simone RM ATLETICA 2000 A 54.37

2 5 515 SACILOTTO Noah / BIANCAT Riccardo / SACILOTTO Daniel / GIARETTA
Alessandro

RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 56.23

3 2 546 DE SABATA Aleksey / LUPIERI Gabriele / TOSCANO Leonardo / JESU Jacopo RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 57.53

4 6 505 SILVESTRI Federico / SAITO Marco / BIGNOLINI Riccardo / POLO Angelo RM ATLETICA GORIZIA A 58.40

5 4 516 FRANCESCUT Nicolas / PRODANI Matteo / CUCCUREDDU Luca / RIZZO
Manuel

RM LIBERTAS CASARSA A 58.92

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 aprile 2023 / Ora: 19:56:23

CAMPIONATI REGIONALI STAFFETTE
22 aprile 2023
Organizzazione: Libertas Sanvitese - San Vito al Tagliamento (PN)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 15:48)

Serie 1 - 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 15:27

Serie 2 - 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 15:33

Serie 3 - 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 15:38

Serie 4 - 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 15:44

RIEPILOGO - 4x100 RM
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 547 RUCLI Massimo / NDOJ Tomas / ZIGNANI Vittorio / ESPOSITO Gabriel RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 53.63

2 3 557 FERRI Pietro / DE FAVERI Giacomo / GALASSI Nicolo' / MARIUZZO Simone RM ATLETICA 2000 A 54.37

3 4 534 CIOCCHI Simone / IPSALE Marco / CHICCO TRAVAN Samuele /
CAMPAGNONE Daniele

RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 54.60

4 5 507 MARSON Francesco / MARSON Riccardo / INFANTI Giordano / PIN Alex RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 55.12

5 3 521 BOTTAN Enrico / MOZZON Emanuele / FAVOT Elia / TURRIN Pietro RM POLISPORTIVA AZZANESE A 55.82

6 5 515 SACILOTTO Noah / BIANCAT Riccardo / SACILOTTO Daniel / GIARETTA
Alessandro

RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 56.23

7 3 544 LUCIDI Gabriele / FANTINO Manuel / BULFONE Alex / ZULIANI Simone RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 56.31

8 6 501 FRISON Leo / D'APONTE Davide / VITTOR Leonardo / CORRADINI Gabriele
achi

RM ATLETICA MONFALCONE A 56.43

9 2 546 DE SABATA Aleksey / LUPIERI Gabriele / TOSCANO Leonardo / JESU Jacopo RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 57.53

10 1 537 GRATTON Giacomo / TAMI Cristiano / CARGNEL Samuele / LO SARDO
Alessio

RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 57.62

11 2 526 FANNA Matteo / CECCHIN Samuele / MAZZOLI Fabio / FOSCHIANI Diego RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 57.66

12 6 505 SILVESTRI Federico / SAITO Marco / BIGNOLINI Riccardo / POLO Angelo RM ATLETICA GORIZIA A 58.40

13 1 529 BUONO Nicolo / TROPEANO Mattia / PICHIERRI Ambro / FRANCO CESARO
Mateo

RM TRIESTE ATLETICA B 58.52

14 6 528 TOMASI Pietro / VENICA Filippo / PONTELVI Carlo / BOSCAROL Matteo RM TRIESTE ATLETICA A 58.69

15 4 516 FRANCESCUT Nicolas / PRODANI Matteo / CUCCUREDDU Luca / RIZZO
Manuel

RM LIBERTAS CASARSA A 58.92

16 2 533 FAVRETTO Francesco / PRODAN Riccardo / VISINTIN Martino / BELLELI
Samuele

RM POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 59.22

17 2 536 BERNI Davide / URIGU Gianluca / DE GIUSTI Lorenzo / GIURESSI Marco RM SPORTIAMO A 59.57

18 6 545 PILLON Alessandro / BOTTO Michele / MIDENA Giacomo / BERNARDINI
Samuele

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:00.03

19 5 523 PARENTE Albino / CHIAROTTO Paolo / BONAT Stefano / MARCUZZI Raphael RM POLISPORTIVA AZZANESE B 1:01.07

20 5 506 DALLA BONA Pietro / VACCARI Davide / GIACOMINI Enrico / MONESTIER
Davide

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 1:01.75

21 3 522 TONDATO Giuseppe / MANNIELLO Carlo / MANNIELLO Davide / LANZA
Riccardo

RM POLISPORTIVA AZZANESE C 1:02.03

21 4 500 BUTTAZZI Federico / FONTEBASSO Giacomo / BROCCARDO Thomas /
SANDRIN Matteo

RM ATLETICA MONFALCONE B 1:02.03

23 1 510 MAGNINO Davide / ZECCHIN Pietro / DE MARTIN Lorenzo / PERISSINOTTI
Matteo

RM ATLETICA PORDENONE A 1:03.13

Staffetta 3x800 Ragazzi

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 68 MARIUZZO Simone / FERRI Pietro / DE FAVERI Giacomo RM ATLETICA 2000 A 7:37.84

2 11 MONESTIER Davide / MARSON Francesco / PIN Alex RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 8:25.91

3 58 CARGNEL Samuele / LO SARDO Alessio / TAMI Cristiano RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 8:38.65

4 41 FURLANIC Valentino / PICHIERRI Ambro / FRANCO CESARO Mateo RM TRIESTE ATLETICA B 8:41.92

5 20 SACILOTTO Daniel / DAL MAS Nicola / GIARETTA Alessandro RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 9:00.46

6 69 TRINCO Raffaele / BARBIANI Andrea / TRINCO Mattia RM GRUPPO SPORTIVO NATISONE A 9:06.54

7 1 VITTOR Leonardo / FONTEBASSO Giacomo / FRISON Leo RM ATLETICA MONFALCONE B 9:23.11

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 SANDRIN Matteo / D'APONTE Davide / CORRADINI Gabriele achi RM ATLETICA MONFALCONE A 8:09.08

2 67 BRAIDOTTI Michele / DE BIASIO Giorgio / SPECOGNA Tommaso RM POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 8:25.60

3 64 RUCLI Massimo / LUPIERI Gabriele / DE SABATA Aleksey RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 8:29.78

4 57 BERNI Davide / GIURESSI Marco / URIGU Gianluca RM SPORTIAMO A 8:31.59

5 9 TRONCAR Francesco / LONGHI Claudio / MANTESE Andrea biagio RM ATLETICA GORIZIA B 8:44.66

6 21 PRODANI Matteo / CUCCUREDDU Luca / RIZZO Manuel RM LIBERTAS CASARSA A 8:53.11

7 59 SCRENCI Giuseppe / PIANI Luca / GRATTON Giacomo RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 9:14.67

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 18:14)

Serie 1 - 3x800 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:37

Serie 2 - 3x800 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:49

Serie 3 - 3x800 RM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 18:01
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Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 25 TODONE Luca / FURLAN Lorenzo / SALVADOR Leandro RM POL. LIBERTAS PORCIA A 8:04.65

2 65 GORTANA Simone / ZIGNANI Vittorio / ESPOSITO Gabriel RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 8:05.24

3 53 RUZZAI Patrick / GODINA Marco / IPSALE Marco RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 8:07.34

4 37 TURRIN Pietro / FAVOT Elia / LANZA Riccardo RM POLISPORTIVA AZZANESE A 8:08.96

5 40 MAZZOLI Fabio / FOSCHIANI Diego / CECCHIN Samuele RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:17.33

6 8 BIGNOLINI Riccardo / SAITO Marco / POLO Angelo RM ATLETICA GORIZIA A 8:25.54

7 52 TOMASI Pietro / APOLLONIO Daniele / VENICA Filippo RM TRIESTE ATLETICA A 8:33.12

8 66 JESU Jacopo / NDOJ Tomas / TOSCANO Leonardo RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS C 9:07.78

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 68 MARIUZZO Simone / FERRI Pietro / DE FAVERI Giacomo RM ATLETICA 2000 A 7:37.84

2 25 TODONE Luca / FURLAN Lorenzo / SALVADOR Leandro RM POL. LIBERTAS PORCIA A 8:04.65

3 65 GORTANA Simone / ZIGNANI Vittorio / ESPOSITO Gabriel RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 8:05.24

4 53 RUZZAI Patrick / GODINA Marco / IPSALE Marco RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 8:07.34

5 37 TURRIN Pietro / FAVOT Elia / LANZA Riccardo RM POLISPORTIVA AZZANESE A 8:08.96

6 5 SANDRIN Matteo / D'APONTE Davide / CORRADINI Gabriele achi RM ATLETICA MONFALCONE A 8:09.08

7 40 MAZZOLI Fabio / FOSCHIANI Diego / CECCHIN Samuele RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:17.33

8 8 BIGNOLINI Riccardo / SAITO Marco / POLO Angelo RM ATLETICA GORIZIA A 8:25.54

9 67 BRAIDOTTI Michele / DE BIASIO Giorgio / SPECOGNA Tommaso RM POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 8:25.60

10 11 MONESTIER Davide / MARSON Francesco / PIN Alex RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 8:25.91

11 64 RUCLI Massimo / LUPIERI Gabriele / DE SABATA Aleksey RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 8:29.78

12 57 BERNI Davide / GIURESSI Marco / URIGU Gianluca RM SPORTIAMO A 8:31.59

13 52 TOMASI Pietro / APOLLONIO Daniele / VENICA Filippo RM TRIESTE ATLETICA A 8:33.12

14 58 CARGNEL Samuele / LO SARDO Alessio / TAMI Cristiano RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 8:38.65

15 41 FURLANIC Valentino / PICHIERRI Ambro / FRANCO CESARO Mateo RM TRIESTE ATLETICA B 8:41.92

16 9 TRONCAR Francesco / LONGHI Claudio / MANTESE Andrea biagio RM ATLETICA GORIZIA B 8:44.66

17 21 PRODANI Matteo / CUCCUREDDU Luca / RIZZO Manuel RM LIBERTAS CASARSA A 8:53.11

18 20 SACILOTTO Daniel / DAL MAS Nicola / GIARETTA Alessandro RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 9:00.46

19 69 TRINCO Raffaele / BARBIANI Andrea / TRINCO Mattia RM GRUPPO SPORTIVO NATISONE A 9:06.54

20 66 JESU Jacopo / NDOJ Tomas / TOSCANO Leonardo RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS C 9:07.78

21 59 SCRENCI Giuseppe / PIANI Luca / GRATTON Giacomo RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 9:14.67

22 1 VITTOR Leonardo / FONTEBASSO Giacomo / FRISON Leo RM ATLETICA MONFALCONE B 9:23.11

Staffetta 4x100 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 513 VAIROLI Beatrice / PIGLIAFIORI Valeria / CARNIEL Emma / ZAMUNER Sophie RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 53.86

2 5 518 CASAGRANDE Giulia / BRAGANTINI Anna / PIOVESANA Elena / PIOVESANA
Federica

RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 55.70

3 1 555 ANZIT Matilde / TIRELLI Asia / TRIBOS Sofia / POLO Gaia RF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 56.18

4 4 549 NARDONE Dalida / PICOGNA Maya / BONESSI Vittoria / TUAN Sofia RF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 59.00

5 2 517 FERASTOARU Ingrid / PICCININ Eva / DRIZA Emina / MAULE Bianca RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:02.68

6 6 514 MELCHIONNA Monica / ROS Caterina / DEL SANT Francesca / CEMBALO
Denise

RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI B 1:02.95

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 548 CLOCHIATTI Nicole / PONTINELLI Emma / PETRAZ Sofia clotilde / GUARNERI
Sveva laura

RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 55.58

2 3 511 DALL'ACQUA Beatrice / BAZZO Ada / ZIGANTE Anna / DANIELE Marina RF ATLETICA PORDENONE A 57.54

3 2 524 COSTA Valentina / RIZZI Camilla / MORARU Tiffany / GRILLO Greta RF POLISPORTIVA AZZANESE A 59.86

4 4 553 NOACCO Martina / VIDAL Margherita / ANTONIUTTI Giulia / COSENZA
Serena

RF LIBERTAS MAJANO A 59.89

RIEPILOGO - 3x800 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 16:23)

Serie 1 - 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 15:51

Serie 2 - 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 15:56
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https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Vittoria/eayRlJKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERASTOARU+Ingrid/eaqRk5WoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININ+Eva/eaqRk5WiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIZA+Emina/eaqRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAULE+Bianca/eaqRk5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Francesca/eaqRk5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Emma/eayRk5ufbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNERI+Sveva+laura/eayRlJOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGANTE+Anna/eaqRk5ShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Marina/eaqRk5Snb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Valentina/eaqRk5WobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORARU+Tiffany/eaqRk5aicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

5 5 552 EDER Lara / CALLIGARO Emma / TIMEUS Zoe / TOMAT Denise RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 1:00.77

6 1 512 MLATAC Sofia / DAL CIN Rebecca / FRESCHI Kira / BUSO Alisa RF ATLETICA PORDENONE B 1:02.37

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 509 MONI BIDIN Elena / TARANTINO Bianca / BLASIGH Annachiara / BORTOLIN
Agnese

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 59.33

2 1 562 MACOR Melissa / LIVON Greta / BUIANI Adele / BEVILACQUA Giorgia RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 1:01.04

3 4 532 TOGNON Isabella / KOROSEC Asia / BOLE Beatrice / LUPPI Margherita RF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 1:02.24

4 3 503 SGUBIN Anna / GIULIANI Elisa / DI FELICE Francesca / FRISON Lisa RF ATLETICA MONFALCONE B 1:04.32

5 2 508 OPPIZZI Sara / COMIN Anna / TURRIN Bianca / PILLON Elena RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 1:05.01

6 5 539 FRANCO Rebecca / ZANUTEL Sara / MONTAGNER Sara / ZUTTION Noemi RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA C 1:05.43

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 535 PERTOLDI Nicole / AMBROSI Beatrice / FAVETTA Caterina / MARTINELLI
Gaia

RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 54.87

2 6 551 GENOVESE Anita / HOSNAR Vanessa / SCREM Ljuba / LINOSSI Angelica RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 55.56

3 5 543 FLORIT Viola / ZIN Federica / GALULLO Eleonora / PURINO Alessia RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 59.17

4 2 527 DI NICOLO' Lucia / POLAZZO Dana / CAPECCHI Giorgia / FOSCHIANI
Cinzia

RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 59.91

5 1 554 CHIAPOLINO Aurora / ZUZZI Cristina / FOSCA Nora / BORDON Alessia RF LIBERTAS MAJANO B 1:04.35

6 3 525 BASSO Margherita / HARIZI Giulia / DA ROS Emma / SNELL Rihanna
rachel

RF EQUIPE ATHLETIC TEAM A 1:05.64

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 502 SCOCCHI Valentina / D'APONTE Daiana / GHERBASSI Sharon / ROSSI
Selenia

RF ATLETICA MONFALCONE A 58.15

2 2 540 TASSIN Viola / SINIGAGLIA Alice / COMELLI Chiara / COCETTA Aurora RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 58.64

3 4 560 SCHINA Sofia / ARDITO Anna / IACUZZO Teresa / BIVI Mia RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD B 59.80

4 6 542 GIACOMINI Aurora / FARISCO Benedetta / CASSUTTI Elena / GOGA Elisa RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:03.08

5 5 541 BERGOMAS Aurora / GALLET Virginia / CICIRELLO Sofia / TOSORATTI Emma RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 1:05.15

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 531 KIRCHMAYER Angelica / STARC Helena / MANDOLINI Anna / PATACCOLI Ellis RF TRIESTE ATLETICA A 55.65

2 6 561 LOPEZ Desiree / D'ANTONI Giorgia / NAPPI Elena / DIANA Giannalba fidelin RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 57.12

3 4 556 PARON Rachele / PITUELLO Sofia / DELLE VEDOVE Giorgia an / GOBBO
Clarissa

RF ATLETICA 2000 A 57.49

4 2 504 PEZZA Anna / STELLA Irene / FABBRONI Anna / FAIDIGA Alenka RF ATLETICA GORIZIA A 1:01.55

5 5 530 SIMEON Carlotta / SCUKA Maja / DEL FABBRO Ludovica / VISENTIN Marianna RF TRIESTE ATLETICA B 1:03.46

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 513 VAIROLI Beatrice / PIGLIAFIORI Valeria / CARNIEL Emma / ZAMUNER Sophie RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 53.86

2 4 535 PERTOLDI Nicole / AMBROSI Beatrice / FAVETTA Caterina / MARTINELLI Gaia RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 54.87

3 6 551 GENOVESE Anita / HOSNAR Vanessa / SCREM Ljuba / LINOSSI Angelica RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 55.56

4 6 548 CLOCHIATTI Nicole / PONTINELLI Emma / PETRAZ Sofia clotilde / GUARNERI
Sveva laura

RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 55.58

5 3 531 KIRCHMAYER Angelica / STARC Helena / MANDOLINI Anna / PATACCOLI
Ellis

RF TRIESTE ATLETICA A 55.65

6 5 518 CASAGRANDE Giulia / BRAGANTINI Anna / PIOVESANA Elena / PIOVESANA
Federica

RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 55.70

7 1 555 ANZIT Matilde / TIRELLI Asia / TRIBOS Sofia / POLO Gaia RF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 56.18

8 6 561 LOPEZ Desiree / D'ANTONI Giorgia / NAPPI Elena / DIANA Giannalba fidelin RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 57.12

Serie 3 - 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:00

Serie 4 - 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:05

Serie 5 - 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:09

Serie 6 - 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:14

RIEPILOGO - 4x100 RF

https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLATAC+Sofia/eaqRk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Kira/eaqRk5SobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSO+Alisa/eaqRk5aga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Bianca/eaqRk5aibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASIGH+Annachiara/eaqRk5afbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Asia/eauRk5ihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Bianca/eaqRk5aia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Rebecca/eayRlJKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Noemi/eayRlJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALULLO+Eleonora/eayRlJOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lucia/eaqRk5OnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPOLINO+Aurora/eayRlJOhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCA+Nora/eayRlJOhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Margherita/eaqRk5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HARIZI+Giulia/eaqRk5Wmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNELL+Rihanna+rachel/eaqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Daiana/eamRkpqkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Alice/eayRlJOiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINA+Sofia/eayRk5ujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Aurora/eayRlJOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARISCO+Benedetta/eayRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Elisa/eayRlJOfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICIRELLO+Sofia/eayRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARC+Helena/eauRk5ejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Desiree/eayRlJOga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Sofia/eayRlJKnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZA+Anna/eamRkpqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Irene/eamRkpqlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEON+Carlotta/eauRk5ifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUKA+Maja/eauRk5ihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Emma/eayRk5ufbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNERI+Sveva+laura/eayRlJOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARC+Helena/eauRk5ejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Desiree/eayRlJOga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

9 4 556 PARON Rachele / PITUELLO Sofia / DELLE VEDOVE Giorgia an / GOBBO
Clarissa

RF ATLETICA 2000 A 57.49

10 3 511 DALL'ACQUA Beatrice / BAZZO Ada / ZIGANTE Anna / DANIELE Marina RF ATLETICA PORDENONE A 57.54

11 3 502 SCOCCHI Valentina / D'APONTE Daiana / GHERBASSI Sharon / ROSSI
Selenia

RF ATLETICA MONFALCONE A 58.15

12 2 540 TASSIN Viola / SINIGAGLIA Alice / COMELLI Chiara / COCETTA Aurora RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 58.64

13 4 549 NARDONE Dalida / PICOGNA Maya / BONESSI Vittoria / TUAN Sofia RF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 59.00

14 5 543 FLORIT Viola / ZIN Federica / GALULLO Eleonora / PURINO Alessia RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 59.17

15 6 509 MONI BIDIN Elena / TARANTINO Bianca / BLASIGH Annachiara / BORTOLIN
Agnese

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 59.33

16 4 560 SCHINA Sofia / ARDITO Anna / IACUZZO Teresa / BIVI Mia RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD B 59.80

17 2 524 COSTA Valentina / RIZZI Camilla / MORARU Tiffany / GRILLO Greta RF POLISPORTIVA AZZANESE A 59.86

18 4 553 NOACCO Martina / VIDAL Margherita / ANTONIUTTI Giulia / COSENZA
Serena

RF LIBERTAS MAJANO A 59.89

19 2 527 DI NICOLO' Lucia / POLAZZO Dana / CAPECCHI Giorgia / FOSCHIANI Cinzia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 59.91

20 5 552 EDER Lara / CALLIGARO Emma / TIMEUS Zoe / TOMAT Denise RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 1:00.77

21 1 562 MACOR Melissa / LIVON Greta / BUIANI Adele / BEVILACQUA Giorgia RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 1:01.04

22 2 504 PEZZA Anna / STELLA Irene / FABBRONI Anna / FAIDIGA Alenka RF ATLETICA GORIZIA A 1:01.55

23 4 532 TOGNON Isabella / KOROSEC Asia / BOLE Beatrice / LUPPI Margherita RF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 1:02.24

24 1 512 MLATAC Sofia / DAL CIN Rebecca / FRESCHI Kira / BUSO Alisa RF ATLETICA PORDENONE B 1:02.37

25 2 517 FERASTOARU Ingrid / PICCININ Eva / DRIZA Emina / MAULE Bianca RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:02.68

26 6 514 MELCHIONNA Monica / ROS Caterina / DEL SANT Francesca / CEMBALO
Denise

RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI B 1:02.95

27 6 542 GIACOMINI Aurora / FARISCO Benedetta / CASSUTTI Elena / GOGA Elisa RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:03.08

28 5 530 SIMEON Carlotta / SCUKA Maja / DEL FABBRO Ludovica / VISENTIN
Marianna

RF TRIESTE ATLETICA B 1:03.46

29 3 503 SGUBIN Anna / GIULIANI Elisa / DI FELICE Francesca / FRISON Lisa RF ATLETICA MONFALCONE B 1:04.32

30 1 554 CHIAPOLINO Aurora / ZUZZI Cristina / FOSCA Nora / BORDON Alessia RF LIBERTAS MAJANO B 1:04.35

31 2 508 OPPIZZI Sara / COMIN Anna / TURRIN Bianca / PILLON Elena RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 1:05.01

32 5 541 BERGOMAS Aurora / GALLET Virginia / CICIRELLO Sofia / TOSORATTI Emma RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 1:05.15

33 5 539 FRANCO Rebecca / ZANUTEL Sara / MONTAGNER Sara / ZUTTION Noemi RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA C 1:05.43

34 3 525 BASSO Margherita / HARIZI Giulia / DA ROS Emma / SNELL Rihanna rachel RF EQUIPE ATHLETIC TEAM A 1:05.64

Staffetta 3x800 Ragazze

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 310 PATACCOLI Ellis / MANDOLINI Anna / GRIECO PULLE' Emma RF TRIESTE ATLETICA A 9:12.91

2 314 BERGOMAS Aurora / TOSORATTI Emma / SINIGAGLIA Alice RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 9:18.12

3 302 FABBRONI Anna / PEZZA Anna / FAIDIGA Alenka RF ATLETICA GORIZIA A 9:34.70

4 326 GHIO Micaela / PITTARO Anna / VIRGILI Viola RF GRUPPO SPORTIVO NATISONE A 9:37.16

5 320 TIMEUS Zoe / EDER Lara / TOMAT Denise RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 9:38.01

6 307 VIEL Caterina / LUGARIC' Vanessa / LUGARIC' Victoria RF PODISTI CORDENONS A 9:40.24

7 317 PONTINELLI Emma / TURLONI Emma / CLOCHIATTI Nicole RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 9:51.93

324 NAPPI Elena / SCHINA Sofia / LOPEZ Desiree RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A DNF

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 305 PIOVESANA Federica / PIOVESANA Elena / BRAGANTINI Benedetta RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 8:20.37

2 311 MARTINELLI Gaia / RAZEM Lisa / FAVETTA Caterina RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 8:31.52

3 319 HOSNAR Vanessa / DEREANI Chiara / SCREM Ljuba RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 8:32.87

4 309 D'ANDREA Alessia / DE PELLEGRIN Beatrice / MENEGOZ Aurora RF ATLETICA AVIANO A 8:57.11

5 321 VIDAL Margherita / ANTONIUTTI Giulia / COSENZA Serena RF LIBERTAS MAJANO A 9:32.00

6 318 NARDONE Dalida / TUAN Sofia / PICOGNA Maya RF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 9:38.42

7 301 SGUBIN Anna / GIULIANI Elisa / FRISON Lisa RF ATLETICA MONFALCONE B 9:42.81

8 312 FRANCO Rebecca / ZANUTEL Sara / COCETTA Aurora RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA D 10:08.40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 18:52)

Serie 1 - 3x800 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 18:13

Serie 2 - 3x800 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 18:26

https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Sofia/eayRlJKnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGANTE+Anna/eaqRk5ShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Marina/eaqRk5Snb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Daiana/eamRkpqkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Alice/eayRlJOiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Vittoria/eayRlJKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALULLO+Eleonora/eayRlJOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Bianca/eaqRk5aibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASIGH+Annachiara/eaqRk5afbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINA+Sofia/eayRk5ujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Valentina/eaqRk5WobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORARU+Tiffany/eaqRk5aicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lucia/eaqRk5OnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZA+Anna/eamRkpqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Irene/eamRkpqlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Asia/eauRk5ihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLATAC+Sofia/eaqRk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Kira/eaqRk5SobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSO+Alisa/eaqRk5aga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERASTOARU+Ingrid/eaqRk5WoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININ+Eva/eaqRk5WiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIZA+Emina/eaqRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAULE+Bianca/eaqRk5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Francesca/eaqRk5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Aurora/eayRlJOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARISCO+Benedetta/eayRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Elisa/eayRlJOfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEON+Carlotta/eauRk5ifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUKA+Maja/eauRk5ihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPOLINO+Aurora/eayRlJOhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCA+Nora/eayRlJOhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Bianca/eaqRk5aia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICIRELLO+Sofia/eayRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Rebecca/eayRlJKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Noemi/eayRlJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Margherita/eaqRk5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HARIZI+Giulia/eaqRk5Wmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNELL+Rihanna+rachel/eaqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+PULLE%27+Emma/eauRk5ifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Alice/eayRlJOiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZA+Anna/eamRkpqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTARO+Anna/eayRlJOjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILI+Viola/eayRk5mobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Caterina/eaqRk5SjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Vanessa/eaqRk5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Victoria/eaqRk5Wfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Emma/eayRk5ufbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINA+Sofia/eayRk5ujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Desiree/eayRlJOga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Benedetta/eaqRk5WfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Alessia/eaqRk5Wga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PELLEGRIN+Beatrice/eaqRk5aibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGOZ+Aurora/eaqRk5WiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Rebecca/eayRlJKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d


Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 306 POLAZZO Dana / DI NICOLO' Lucia / CAPECCHI Giorgia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:42.15

2 323 TIBURZIO Sara / PITUELLO Sofia / PARON Rachele RF ATLETICA 2000 A 9:14.80

3 313 GALLET Virginia / COMELLI Chiara / TASSIN Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 9:15.24

4 300 D'APONTE Daiana / GHERBASSI Sharon / ROSSI Selenia RF ATLETICA MONFALCONE A 9:16.17

5 308 TASSAN TOFFOLA Sofia / PASCOTTO Laura / REDOLFI RIVA Giorgia RF ATLETICA AVIANO B 9:23.61

6 315 ZUTTION Noemi / CICIRELLO Sofia / MONTAGNER Sara RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA C 9:51.98

7 327 BEVILACQUA Giorgia / MARTELOSSI Viola / BUIANI Adele RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 10:11.39

303 OPPIZZI Sara / COMIN Anna / PILLON Elena RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A DNS

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 305 PIOVESANA Federica / PIOVESANA Elena / BRAGANTINI Benedetta RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 8:20.37

2 311 MARTINELLI Gaia / RAZEM Lisa / FAVETTA Caterina RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 8:31.52

3 319 HOSNAR Vanessa / DEREANI Chiara / SCREM Ljuba RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 8:32.87

4 306 POLAZZO Dana / DI NICOLO' Lucia / CAPECCHI Giorgia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:42.15

5 309 D'ANDREA Alessia / DE PELLEGRIN Beatrice / MENEGOZ Aurora RF ATLETICA AVIANO A 8:57.11

6 310 PATACCOLI Ellis / MANDOLINI Anna / GRIECO PULLE' Emma RF TRIESTE ATLETICA A 9:12.91

7 323 TIBURZIO Sara / PITUELLO Sofia / PARON Rachele RF ATLETICA 2000 A 9:14.80

8 313 GALLET Virginia / COMELLI Chiara / TASSIN Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 9:15.24

9 300 D'APONTE Daiana / GHERBASSI Sharon / ROSSI Selenia RF ATLETICA MONFALCONE A 9:16.17

10 314 BERGOMAS Aurora / TOSORATTI Emma / SINIGAGLIA Alice RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 9:18.12

11 308 TASSAN TOFFOLA Sofia / PASCOTTO Laura / REDOLFI RIVA Giorgia RF ATLETICA AVIANO B 9:23.61

12 321 VIDAL Margherita / ANTONIUTTI Giulia / COSENZA Serena RF LIBERTAS MAJANO A 9:32.00

13 302 FABBRONI Anna / PEZZA Anna / FAIDIGA Alenka RF ATLETICA GORIZIA A 9:34.70

14 326 GHIO Micaela / PITTARO Anna / VIRGILI Viola RF GRUPPO SPORTIVO NATISONE A 9:37.16

15 320 TIMEUS Zoe / EDER Lara / TOMAT Denise RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 9:38.01

16 318 NARDONE Dalida / TUAN Sofia / PICOGNA Maya RF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 9:38.42

17 307 VIEL Caterina / LUGARIC' Vanessa / LUGARIC' Victoria RF PODISTI CORDENONS A 9:40.24

18 301 SGUBIN Anna / GIULIANI Elisa / FRISON Lisa RF ATLETICA MONFALCONE B 9:42.81

19 317 PONTINELLI Emma / TURLONI Emma / CLOCHIATTI Nicole RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 9:51.93

20 315 ZUTTION Noemi / CICIRELLO Sofia / MONTAGNER Sara RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA C 9:51.98

21 312 FRANCO Rebecca / ZANUTEL Sara / COCETTA Aurora RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA D 10:08.40

22 327 BEVILACQUA Giorgia / MARTELOSSI Viola / BUIANI Adele RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 10:11.39

324 NAPPI Elena / SCHINA Sofia / LOPEZ Desiree RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A DNF

303 OPPIZZI Sara / COMIN Anna / PILLON Elena RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A DNS

Staffetta 4x100 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 589 GALLO Sebastian / GENOVESE Kevin / DELLA VALLE Zeno / ZORZENON
Lorenzo

CM TRIESTE ATLETICA A 49.99

2 6 595 DEL DEGAN Riccardo / MOTTICA Michele / ROTTA Giovanni / GRISON
Alessandro

CM POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 52.36

3 4 605 MATTIUSSI Cesare / FABRO Andrea / ZULIANI Leonardo / FLORIT Federico CM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 52.48

4 2 610 GALEAZZO Filippo / GIAQUINTO Sebastian / BATTEL Michele antonio /
ORECCHIA Stefano

CM POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 56.35

5 5 568 COMAND Sviatoslav / D'AGOSTINO Gabriele / CUMIN Francesco / PIZENT
Noel

CM ATLETICA GORIZIA B 59.60

Serie 3 - 3x800 RF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 18:40

RIEPILOGO - 3x800 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 16:38)

Serie 1 - 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:19

Serie 2 - 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:23

https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lucia/eaqRk5OnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Sofia/eayRlJKnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Daiana/eamRkpqkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSAN+TOFFOLA+Sofia/eaqRk5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOTTO+Laura/eaqRk5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+RIVA+Giorgia/eaqRk5agbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Noemi/eayRlJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICIRELLO+Sofia/eayRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELOSSI+Viola/eayRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Benedetta/eaqRk5WfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lucia/eaqRk5OnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Alessia/eaqRk5Wga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PELLEGRIN+Beatrice/eaqRk5aibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGOZ+Aurora/eaqRk5WiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+PULLE%27+Emma/eauRk5ifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Sofia/eayRlJKnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Daiana/eamRkpqkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Alice/eayRlJOiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSAN+TOFFOLA+Sofia/eaqRk5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOTTO+Laura/eaqRk5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+RIVA+Giorgia/eaqRk5agbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZA+Anna/eamRkpqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTARO+Anna/eayRlJOjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILI+Viola/eayRk5mobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Caterina/eaqRk5SjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Vanessa/eaqRk5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Victoria/eaqRk5Wfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Emma/eayRk5ufbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Noemi/eayRlJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICIRELLO+Sofia/eayRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Rebecca/eayRlJKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELOSSI+Viola/eayRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINA+Sofia/eayRk5ujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Desiree/eayRlJOga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VALLE+Zeno/eauRk5akcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Cesare/eayRk5mkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Andrea/eayRk5incGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Leonardo/eayRk5uhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAQUINTO+Sebastian/eayRlJOib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Stefano/eayRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Gabriele/eamRkpqjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUMIN+Francesco/eamRkpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZENT+Noel/eamRkpujbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 616 PRESOTTO Filippo / IACUZZO Claudio / DI MARTINO Edoardo / BEGHI
Samuele

CM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 50.42

2 6 590 VILLANI Patrick / NOVEL Giacomo / FRAIA Paolo / MARION Lorenzo CM TRIESTE ATLETICA G 51.26

3 2 599 DE CARLI Achille / DI BIAGIO Samuele / DI BIAGIO Elia / CAFAGNA Leonardo CM SPORTIAMO A 53.36

4 5 576 SILVESTRIN Federico / SANTAROSSA Lorenzo / BUCIOL Alessandro /
ANTONIOLLI Alessio

CM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 55.11

5 4 582 TURRIN Lorenzo / DEL BIANCO Giulio / FINA Gianluca / TULLIO Giovanni CM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 56.15

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 606 MICONI Matteo / CARLEVARIS Filippo / SCAPINELLO Tommaso / PIGAT
Danilo

CM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 46.95

2 5 587 D'ANDREA Giovanni / DEL PIOLUOGO Antony / MUTINELLI Ricardo /
CRISANTI Danilo

CM PODISTI CORDENONS A 47.80

3 4 617 FADI Juan david / GUBIANI Noe' / BIANCHET Luca / CANTARUTTI
Giovanni

CM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A 49.67

4 6 563 BARBATO Angelo massimil / GALLICI Sandro / DI BENEDETTI Luca /
SAVIO Francesco

CM ATLETICA MONFALCONE A 50.98

5 3 588 FACCHIN Nicolas / DE STEFANO Kevin / ALZETTA Gabriele / BERTOLIN
Samuele

CM ASD SCUDERIA SAN MARTINO COR A 56.81

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 602 FANI Federico / ZANFAGNIN Gabriele / FERRARIS ANDREEV Mikhai / BRESSAN
Paolo ferredo

CM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 47.53

2 5 567 LOVISUTTI Mattia / COZZES Christopher / CONESTABO Matteo / VISINTIN
Lorenzo

CM ATLETICA GORIZIA A 50.22

3 4 591 SVARA Gabriele / FUMAROLA Diego / LEOTTA Salvatore / PISCHIANZ Giovanni CM TRIESTE ATLETICA B 55.01

4 2 577 GREGORIS Massimo / FANTIN Matteo / TESOLIN Giovanni / ZANIN Samuele CM LIBERTAS CASARSA A 1:00.46

6 570 DE LORENZI Matteo / PAOLATTO Alex / VACCARI Mattia / MASAT Lorenzo CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A DQ

Corsia 6 DQ 24.7 R.T.

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 606 MICONI Matteo / CARLEVARIS Filippo / SCAPINELLO Tommaso / PIGAT
Danilo

CM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 46.95

2 3 602 FANI Federico / ZANFAGNIN Gabriele / FERRARIS ANDREEV Mikhai /
BRESSAN Paolo ferredo

CM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 47.53

3 5 587 D'ANDREA Giovanni / DEL PIOLUOGO Antony / MUTINELLI Ricardo /
CRISANTI Danilo

CM PODISTI CORDENONS A 47.80

4 4 617 FADI Juan david / GUBIANI Noe' / BIANCHET Luca / CANTARUTTI Giovanni CM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A 49.67

5 3 589 GALLO Sebastian / GENOVESE Kevin / DELLA VALLE Zeno / ZORZENON
Lorenzo

CM TRIESTE ATLETICA A 49.99

6 5 567 LOVISUTTI Mattia / COZZES Christopher / CONESTABO Matteo / VISINTIN
Lorenzo

CM ATLETICA GORIZIA A 50.22

7 3 616 PRESOTTO Filippo / IACUZZO Claudio / DI MARTINO Edoardo / BEGHI
Samuele

CM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 50.42

8 6 563 BARBATO Angelo massimil / GALLICI Sandro / DI BENEDETTI Luca / SAVIO
Francesco

CM ATLETICA MONFALCONE A 50.98

9 6 590 VILLANI Patrick / NOVEL Giacomo / FRAIA Paolo / MARION Lorenzo CM TRIESTE ATLETICA G 51.26

10 6 595 DEL DEGAN Riccardo / MOTTICA Michele / ROTTA Giovanni / GRISON
Alessandro

CM POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 52.36

11 4 605 MATTIUSSI Cesare / FABRO Andrea / ZULIANI Leonardo / FLORIT Federico CM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 52.48

12 2 599 DE CARLI Achille / DI BIAGIO Samuele / DI BIAGIO Elia / CAFAGNA
Leonardo

CM SPORTIAMO A 53.36

13 4 591 SVARA Gabriele / FUMAROLA Diego / LEOTTA Salvatore / PISCHIANZ
Giovanni

CM TRIESTE ATLETICA B 55.01

14 5 576 SILVESTRIN Federico / SANTAROSSA Lorenzo / BUCIOL Alessandro /
ANTONIOLLI Alessio

CM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 55.11

15 4 582 TURRIN Lorenzo / DEL BIANCO Giulio / FINA Gianluca / TULLIO Giovanni CM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 56.15

16 2 610 GALEAZZO Filippo / GIAQUINTO Sebastian / BATTEL Michele antonio /
ORECCHIA Stefano

CM POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 56.35

17 3 588 FACCHIN Nicolas / DE STEFANO Kevin / ALZETTA Gabriele / BERTOLIN
Samuele

CM ASD SCUDERIA SAN MARTINO COR A 56.81

18 5 568 COMAND Sviatoslav / D'AGOSTINO Gabriele / CUMIN Francesco / PIZENT
Noel

CM ATLETICA GORIZIA B 59.60

19 2 577 GREGORIS Massimo / FANTIN Matteo / TESOLIN Giovanni / ZANIN
Samuele

CM LIBERTAS CASARSA A 1:00.46

Serie 3 - 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:29

Serie 4 - 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:34

RIEPILOGO - 4x100 CM

https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Filippo/eayRlJOhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Patrick/eauRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARION+Lorenzo/eauRk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Achille/eauRk5WmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Federico/eaqRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Lorenzo/eaqRk5Shams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Alessio/eaqRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+BIANCO+Giulio/eaqRk5Wka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Gianluca/eayRk5qibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLIO+Giovanni/eaqRk5ahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Giovanni/eaqRk5SjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTINELLI+Ricardo/eaqRk5Wfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATO+Angelo+massimil/eamRkpqhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLICI+Sandro/eamRkpugbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Nicolas/eaqRk5afamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STEFANO+Kevin/eaqRk5ahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Gabriele/eaqRk5aibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLIN+Samuele/eaqRk5WmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVARA+Gabriele/eauRk5eibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAROLA+Diego/eauRk5ekamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEOTTA+Salvatore/eauRk5ihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Massimo/eaqRk5ahcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Matteo/eaqRk5SlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Giovanni/eaqRk5SoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Samuele/eaqRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

6 570 DE LORENZI Matteo / PAOLATTO Alex / VACCARI Mattia / MASAT Lorenzo CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A DQ

Staffetta 3x1000 Cadetti

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 336 CAFAGNA Leonardo / DI BIAGIO Elia / DI BIAGIO Samuele CM SPORTIAMO A 8:33.89

2 334 FRESCHI Marco / PEZZILLO Marco / ROSA BERNARDINS Kevin CM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:35.64

3 342 CARLOTTI Marco / COPETTI Nicholas / BIANCHET Luca CM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A 9:16.68

4 343 SCACCO Alberto / MINIGUTTI Mattia / SIMONUTTI Tommaso CM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 9:22.37

5 340 COMISSO Davide / BAEKE Jonas / GAETANI Brando CM ATLETICA 2000 A 10:09.43

6 332 AGDID Adam / SANTAROSSA Lorenzo / BUCIOL Alessandro CM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 10:30.07

7 333 GREGORIS Massimo / TESOLIN Giovanni / ZANIN Samuele CM LIBERTAS CASARSA A 10:46.63

8 330 PIZENT Noel / D'AGOSTINO Gabriele / CONESTABO Matteo CM ATLETICA GORIZIA A 10:51.14

9 335 BERTOLIN Samuele / FACCHIN Nicolas / ALZETTA Gabriele CM ASD SCUDERIA SAN MARTINO COR A 11:14.15

338 TOLLER Alessandro / MICONI Matteo / TOSCANO Niccolo CM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A DNS

Staffetta 4x100 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 609 MATTEAZZI Rachele / SIMONIT Victoria matild / PALOMBO Costanza /
PALOMBO Elisa

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC B 52.61

2 5 615 USAI Giulia / BERNARDO Gaia / CUCCURULLO Nicole / SOMMAGGIO Giada CF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 52.78

3 1 586 GERONAZZO Linda / BIANCHET Mariachiara / DAMJANOVIC' Mila /
STRAZIUSO Gaia

CF PODISTI CORDENONS A 54.84

4 3 583 DANIELE Arianna / MOZZON Elisa / BORASO Vittoria / PINTILIE Giorgia CF POLISPORTIVA AZZANESE A 56.74

5 4 565 BRESSAN Anna / BULEGHELLO Vera / SFILIGOI Alma / CAVALLARI Isabella CF ATLETICA GORIZIA A 57.27

6 2 581 PREMEL Melissa / PUNTEL Lucia / BRESIN Marta / PITTINO Angela CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:01.20

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 593 CALLEA Matilde / ARNOLDO Veronica / DE GRASSI Beatrice / BERTOCCHI
Vittoria

CF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 52.48

2 2 603 BARUZZO Elisa / FIORENTINO Emma / TOMASINI Emma / CAISUTTI
Rebecca

CF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 54.23

3 6 612 BOTTO Cinzia / VENTURINI Alice / PERTOLDI Alessandra / PARAVAN Giada CF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 54.50

4 3 594 MARCHIO Noemi / BAZZARA Sofia / SORNIG Lorenza / ZORZETTO Caterina CF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES B 57.05

4 578 BORTOLIN Giorgia / MOTTA Nicole / BERTACCHINI Anna / CELUSSI Vittoria CF POL. LIBERTAS PORCIA A DQ

Corsia 4 DQ 24.7 R.T.

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 571 PICCI Lucrezia / SIMONETTO Melyssa / RIGATO Anna / PERIN Angelica CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 52.00

2 5 607 PASCHINA Federica / FRANCO Marta / NARDINI Marta / MORANDINI
Nicole

CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 52.78

3 4 580 GRAZIOSO Aurora / RONCO Elena / DUSHI Alessandra / MALIVOJEVIC
Valeria

CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 56.96

4 6 601 PERIN Chiara / DELLA ZOTTA Matilde / MARTINISI Alessia / LENAZ Giulia CF SPORTIAMO B 57.25

3 584 CHIUMIENTO Anna / SIMIONATO Giulia / MONTALI Giorgia / IBRAIMOVSKA
Alma

CF EQUIPE ATHLETIC TEAM A DNF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 19:06)

Finale - 3x1000 CM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 18:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 17:11)

Serie 1 - 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:42

Serie 2 - 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:46

Serie 3 - 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:50
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 608 MERLO Alice / SIMEONI Francesca / CASACCIO Elisa / PALOMBO Giulia CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 52.42

2 4 598 MARTONE Sara / HENRY Maria / LUBIANA Sabrina / DE GASPERI Julia CF EVINRUDE A 54.40

3 5 575 DA RE Sofia joana / TONON Sofia adaugo / PAGOTTO Beatrice / BETTIN
Anna

CF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 54.50

4 6 604 PITUELLO Letizia / DOROGAIA Magda / DREOSSI Irene / OLIVO Giada CF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 56.11

3 579 TESOLIN Giorgia / DE GOTTARDO Miriam / LUCITO Nicole / SPADA
Caterina

CF POL. LIBERTAS PORCIA B DQ

Corsia 3 DQ 24.7 R.T.

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 600 PERISI Martina / GREGORI Gaia / MOLINO Talia / TRON Emy CF SPORTIAMO A 52.20

2 5 613 ANEDDA Irene / CENGARLE Margherita / PITTONET Clelia / MUSTO Elisa CF ATLETICA 2000 A 53.49

3 4 596 GALLETTO Maria margheri / PINZANI Penelope / FONZARI Letizia / COLOMBIN
Sabrina

CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 55.22

4 2 573 CANCIAN Anna / MARIUTTI Elisa / CORINI Letizia / CERATO Isabella CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 56.56

5 3 574 SANTAROSSA Lia / RAGGIOTTO Anna / FERROLI Elisa / SILVESTRI Sara CF ATLETICA PORDENONE A 58.16

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 572 BORTOLUSSI Veronica / POPA Andreea ionela / PRODANI Rebecca / INFANTI
Melissa

CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 54.00

2 6 585 MASTROLEMBO Nicole / BRUNO Alessandra / MASTROLEMBO Alessia / PAST
Giorgia

CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 56.29

3 2 592 BARBO Alice / MOSCATO Matilde / BITETTO Ambra / FURLANIC Eleonora CF TRIESTE ATLETICA A 59.55

3 611 ADAMI Emma / ANTONIUTTI Elisa / GIULIANIS Eleonora / MOSANGHINI Teresa CF LIBERTAS MAJANO A DQ

5 566 DE PIERO Sofia / PREZ Noemi / CALLIGARIS Alessandra / LOVISCEK Emma CF ATLETICA GORIZIA B DQ

Corsia 3 e 5 DQ 24.7 R.T.

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 571 PICCI Lucrezia / SIMONETTO Melyssa / RIGATO Anna / PERIN Angelica CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 52.00

2 6 600 PERISI Martina / GREGORI Gaia / MOLINO Talia / TRON Emy CF SPORTIAMO A 52.20

3 2 608 MERLO Alice / SIMEONI Francesca / CASACCIO Elisa / PALOMBO Giulia CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 52.42

4 5 593 CALLEA Matilde / ARNOLDO Veronica / DE GRASSI Beatrice / BERTOCCHI
Vittoria

CF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 52.48

5 6 609 MATTEAZZI Rachele / SIMONIT Victoria matild / PALOMBO Costanza /
PALOMBO Elisa

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC B 52.61

6 5 615 USAI Giulia / BERNARDO Gaia / CUCCURULLO Nicole / SOMMAGGIO Giada CF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 52.78

6 5 607 PASCHINA Federica / FRANCO Marta / NARDINI Marta / MORANDINI Nicole CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 52.78

8 5 613 ANEDDA Irene / CENGARLE Margherita / PITTONET Clelia / MUSTO Elisa CF ATLETICA 2000 A 53.49

9 4 572 BORTOLUSSI Veronica / POPA Andreea ionela / PRODANI Rebecca /
INFANTI Melissa

CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 54.00

10 2 603 BARUZZO Elisa / FIORENTINO Emma / TOMASINI Emma / CAISUTTI Rebecca CF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 54.23

11 4 598 MARTONE Sara / HENRY Maria / LUBIANA Sabrina / DE GASPERI Julia CF EVINRUDE A 54.40

12 6 612 BOTTO Cinzia / VENTURINI Alice / PERTOLDI Alessandra / PARAVAN Giada CF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 54.50

12 5 575 DA RE Sofia joana / TONON Sofia adaugo / PAGOTTO Beatrice / BETTIN
Anna

CF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 54.50

14 1 586 GERONAZZO Linda / BIANCHET Mariachiara / DAMJANOVIC' Mila /
STRAZIUSO Gaia

CF PODISTI CORDENONS A 54.84

15 4 596 GALLETTO Maria margheri / PINZANI Penelope / FONZARI Letizia /
COLOMBIN Sabrina

CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 55.22

16 6 604 PITUELLO Letizia / DOROGAIA Magda / DREOSSI Irene / OLIVO Giada CF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 56.11

17 6 585 MASTROLEMBO Nicole / BRUNO Alessandra / MASTROLEMBO Alessia /
PAST Giorgia

CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 56.29

18 2 573 CANCIAN Anna / MARIUTTI Elisa / CORINI Letizia / CERATO Isabella CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 56.56

19 3 583 DANIELE Arianna / MOZZON Elisa / BORASO Vittoria / PINTILIE Giorgia CF POLISPORTIVA AZZANESE A 56.74

Serie 4 - 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 16:55

Serie 5 - 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:00

Serie 6 - 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:05

RIEPILOGO - 4x100 CF
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

20 4 580 GRAZIOSO Aurora / RONCO Elena / DUSHI Alessandra / MALIVOJEVIC
Valeria

CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 56.96

21 3 594 MARCHIO Noemi / BAZZARA Sofia / SORNIG Lorenza / ZORZETTO Caterina CF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES B 57.05

22 6 601 PERIN Chiara / DELLA ZOTTA Matilde / MARTINISI Alessia / LENAZ Giulia CF SPORTIAMO B 57.25

23 4 565 BRESSAN Anna / BULEGHELLO Vera / SFILIGOI Alma / CAVALLARI Isabella CF ATLETICA GORIZIA A 57.27

24 3 574 SANTAROSSA Lia / RAGGIOTTO Anna / FERROLI Elisa / SILVESTRI Sara CF ATLETICA PORDENONE A 58.16

25 2 592 BARBO Alice / MOSCATO Matilde / BITETTO Ambra / FURLANIC Eleonora CF TRIESTE ATLETICA A 59.55

26 2 581 PREMEL Melissa / PUNTEL Lucia / BRESIN Marta / PITTINO Angela CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:01.20

4 578 BORTOLIN Giorgia / MOTTA Nicole / BERTACCHINI Anna / CELUSSI Vittoria CF POL. LIBERTAS PORCIA A DQ

3 584 CHIUMIENTO Anna / SIMIONATO Giulia / MONTALI Giorgia / IBRAIMOVSKA
Alma

CF EQUIPE ATHLETIC TEAM A DNF

3 579 TESOLIN Giorgia / DE GOTTARDO Miriam / LUCITO Nicole / SPADA Caterina CF POL. LIBERTAS PORCIA B DQ

3 611 ADAMI Emma / ANTONIUTTI Elisa / GIULIANIS Eleonora / MOSANGHINI
Teresa

CF LIBERTAS MAJANO A DQ

5 566 DE PIERO Sofia / PREZ Noemi / CALLIGARIS Alessandra / LOVISCEK Emma CF ATLETICA GORIZIA B DQ

Staffetta 3x1000 Cadette

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 87 BLAJ Miriam / BLAJ Ingrid asya / CHIAROTTO Maya CF PODISTI CORDENONS A 9:38.77

2 94 FRANCO Marta / NARDINI Marta / TREU Cristina CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 10:28.53

3 90 COLOMBIN Sabrina / NICOSIA Marta / MICOLAUCICH Elisa CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 10:31.19

4 95 CASACCIO Elisa / PALOMBO Costanza / PALOMBO Giulia CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 10:57.09

5 92 TRON Emy / PIZZO Rita / SBRIZZAI Clarissa CF SPORTIAMO A 11:01.97

6 97 COMISSO Rachele / MUSTO Elisa / DOMINI Gaia CF ATLETICA 2000 A 11:04.79

7 96 DRI Veronica / MATTEAZZI Rachele / PALOMBO Elisa CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC B 11:08.74

8 85 INFANTI Melissa / MARIUTTI Elisa / PRODANI Rebecca CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 11:12.13

9 91 HENRY Maria / LUBIANA Sabrina / FANTINA Greta CF EVINRUDE A 11:12.34

10 88 FURLANIC Eleonora / PRENNUSHI Zoe / NEAMI Martina CF TRIESTE ATLETICA A 11:29.14

11 86 BRUNO Alessandra / MASTROLEMBO Nicole / PAST Giorgia CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 11:47.12

Staffetta 4x100 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 638 CASA Simone angelo / CARIOLA Francesco / RIZZI Filippo / MELCHIOR Alex AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 43.92

2 3 619 VITTORI Leonardo / MORENA Riccardo / COMAND Elia / URSI Luca AM ATLETICA GORIZIA A 44.25

3 4 633 BOCHDANOVITS DE KAVNA G / MAGGIO Brian / MARCUZZI Thomas /
RUSCONI Alessio

AM SPORTIAMO A 45.60

4 2 623 ZUCCHET Manuel / DE MICHIELI Matteo / DEL SANT Alessandro / CAINERO
Daniele

AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 46.24

5 640 PADERNI Thomas / DARIO Nicolo' / RAIMONDO Marvelous / ROSSI Saverio AM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A DNF

6 634 MUHAMMAD Anees / SALINA Riccardo / CASTELLI Agostino / MANZIN Giulio AM SPORTIAMO B DNS

Staffetta 4x400 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 346 VITTORI Leonardo / URSI Luca / SAITO Michele / MORENA Riccardo AM ATLETICA GORIZIA A 3:28.27

2 4 376 MELCHIOR Alex / ZIANI Pietro / POZZATO Tommaso / CARIOLA Francesco AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 3:30.55

3 6 352 GERBEC Tommaso / SELLERI Raffaele / FRATNIK Giulio / DOMENIS Leo
oumar

AM TRIESTE ATLETICA A 3:35.45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 19:21)

Finale - 3x1000 CF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 19:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 17:20)

Finale - 4x100 AM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 19:32)

Finale - 4x400 AM Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 19:27
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

4 3 363 BOCHDANOVITS DE KAVNA G / COPPOLA Alessio / RUSCONI Alessio /
CAFAGNA Thomas

AM SPORTIAMO A 3:36.47

5 5 347 SONEGO Fabio / VALLAR Marco / BATTISTUZZI Nicolo' / CAINERO Daniele AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 3:54.21

Staffetta 4x100 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 637 CANTONI Giulia / DE CARO Carlotta / DOSSO Emma / VIRGILIO Linda AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 49.96

2 4 627 PIGNATELLI Martina / NEMI Sofia / ROSSI Teresa / MATHEE Mia AF C.U.S. TRIESTE A 50.71

3 3 631 CESCA Lucrezia / STANISSA Margherita nat / BLASINA Chiara / PRESSELLO
Martina

AF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 52.13

4 6 632 PRODAN Francesca / KOROSEC Luna / FUMICH Veronica / CORSO Viola AF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES B 55.74

5 2 628 REBENI Greta / SKABAR Jeanette / TOMIZZA Giorgia / BENVENUTO Sara AF TRIESTE ATLETICA A 56.52

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 621 DEL NEGRO Maya / MARCHI Gaia / QUERINUZZI Erika / PEZZA Lara AF ATLETICA GORIZIA A 52.42

2 3 618 SPANGHERO Martina / SIGONI Sofia / LUPIERI MARCOLIN Rebecc /
PANTANALI Nora

AF ATLETICA MONFALCONE A 55.04

3 4 620 TRANI Gaia / DUGO Emma / CUMIN Aurora / LORENZONI Caterina AF ATLETICA GORIZIA B 56.83

2 626 LEBAN Sofia / SBRIZZAI Carmen / MACHNICH Alessia / MASI Alice AF C.U.S. TRIESTE B DQ

5 625 SEKYERE Owusu emanuela / VIOLIN Giulia / CROVATO Alice / FILIPUZZI
Marianna

AF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A DNF

Corsia 2 DQ 24.7 R.T.

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 624 LUCCHESE Valentina / BATTISTON Sara / FRARE Bianca / RINALDI
Rebecca

AF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 48.47

2 5 639 FERRARI Aurora / MARTINELLI Camilla / DALLA CIA Giada / MUSIC Noemi AF ATLETICA 2000 A 50.91

3 4 622 MORASSUT Paola / LA MALFA Sofia / MERLO Anna / BABUIN Serena AF ATLETICA PORDENONE A 53.70

4 2 636 MAZZOLINI Chiara / MONAI Francesca / PICHLER Leoni / ZUCCATO
Elettra

AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 53.81

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 624 LUCCHESE Valentina / BATTISTON Sara / FRARE Bianca / RINALDI Rebecca AF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 48.47

2 5 637 CANTONI Giulia / DE CARO Carlotta / DOSSO Emma / VIRGILIO Linda AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 49.96

3 4 627 PIGNATELLI Martina / NEMI Sofia / ROSSI Teresa / MATHEE Mia AF C.U.S. TRIESTE A 50.71

4 5 639 FERRARI Aurora / MARTINELLI Camilla / DALLA CIA Giada / MUSIC Noemi AF ATLETICA 2000 A 50.91

5 3 631 CESCA Lucrezia / STANISSA Margherita nat / BLASINA Chiara / PRESSELLO
Martina

AF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 52.13

6 6 621 DEL NEGRO Maya / MARCHI Gaia / QUERINUZZI Erika / PEZZA Lara AF ATLETICA GORIZIA A 52.42

7 4 622 MORASSUT Paola / LA MALFA Sofia / MERLO Anna / BABUIN Serena AF ATLETICA PORDENONE A 53.70

8 2 636 MAZZOLINI Chiara / MONAI Francesca / PICHLER Leoni / ZUCCATO Elettra AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 53.81

9 3 618 SPANGHERO Martina / SIGONI Sofia / LUPIERI MARCOLIN Rebecc /
PANTANALI Nora

AF ATLETICA MONFALCONE A 55.04

10 6 632 PRODAN Francesca / KOROSEC Luna / FUMICH Veronica / CORSO Viola AF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES B 55.74

11 2 628 REBENI Greta / SKABAR Jeanette / TOMIZZA Giorgia / BENVENUTO Sara AF TRIESTE ATLETICA A 56.52

12 4 620 TRANI Gaia / DUGO Emma / CUMIN Aurora / LORENZONI Caterina AF ATLETICA GORIZIA B 56.83

2 626 LEBAN Sofia / SBRIZZAI Carmen / MACHNICH Alessia / MASI Alice AF C.U.S. TRIESTE B DQ

5 625 SEKYERE Owusu emanuela / VIOLIN Giulia / CROVATO Alice / FILIPUZZI
Marianna

AF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A DNF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 17:35)

Serie 1 - 4x100 AF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:20

Serie 2 - 4x100 AF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:25

Serie 3 - 4x100 AF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 17:29

RIEPILOGO - 4x100 AF
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https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTO+Sara/eauRk5ahbmg%3d
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https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
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Staffetta 4x400 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 79 SBRIZZAI Carmen / MASI Alice / ROSSI Teresa / PASE Giorgia AF C.U.S. TRIESTE A 4:10.93

2 5 77 BRUNO Elena / ROSOLEN Sara / ROS Martina / MIATTO Camilla AF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 4:21.31

3 2 76 PEZZA Lara / MARCHI Gaia / QUERINUZZI Erika / DUGO Emma AF ATLETICA GORIZIA A 4:26.39

4 4 83 FERRARI Aurora / DALLA CIA Giada / VIVIAN Rachele / MARTINELLI
Camilla

AF ATLETICA 2000 A 4:33.85

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 80 BLASINA Chiara / PRESSELLO Martina / STANISSA Margherita nat / CESCA
Lucrezia

AF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 4:13.58

2 2 82 PEZZETTA Sara / CESCUTTI Alessia / CEDOLINI Elisa / DE CARO Carlotta AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 4:16.66

3 5 75 SPANGHERO Martina / CANESIN Beatrice / SIGONI Sofia / GIACOBBI Rosa AF ATLETICA MONFALCONE A 4:29.98

4 4 78 VIOLIN Giulia / CROVATO Alice / FILIPUZZI Marianna / CASSAN Elisa AF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 4:39.69

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 79 SBRIZZAI Carmen / MASI Alice / ROSSI Teresa / PASE Giorgia AF C.U.S. TRIESTE A 4:10.93

2 3 80 BLASINA Chiara / PRESSELLO Martina / STANISSA Margherita nat / CESCA
Lucrezia

AF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 4:13.58

3 2 82 PEZZETTA Sara / CESCUTTI Alessia / CEDOLINI Elisa / DE CARO Carlotta AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 4:16.66

4 5 77 BRUNO Elena / ROSOLEN Sara / ROS Martina / MIATTO Camilla AF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 4:21.31

5 2 76 PEZZA Lara / MARCHI Gaia / QUERINUZZI Erika / DUGO Emma AF ATLETICA GORIZIA A 4:26.39

6 5 75 SPANGHERO Martina / CANESIN Beatrice / SIGONI Sofia / GIACOBBI Rosa AF ATLETICA MONFALCONE A 4:29.98

7 4 83 FERRARI Aurora / DALLA CIA Giada / VIVIAN Rachele / MARTINELLI Camilla AF ATLETICA 2000 A 4:33.85

8 4 78 VIOLIN Giulia / CROVATO Alice / FILIPUZZI Marianna / CASSAN Elisa AF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 4:39.69

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 apr 19:52)

Serie 1 - 4x400 AF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 19:36

Serie 2 - 4x400 AF Polisportivo Comunale San Vito - 22 apr 2023 - 19:46

RIEPILOGO - 4x400 AF
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